
Uchwała Nr XX/146/2008
Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 28  lutego 2008 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XVI/95/2007 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 25 
października 2007 r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty 
z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności  
nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Wyszków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 7 pkt 2 i 17 ustawy z dnia 
29  lipca  2005r.  o  przekształceniu  prawa użytkowania  wieczystego  w prawo własności  (Dz.  U. 
z 2005 r. Nr 175, poz. 1459 z późn.zm) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§1

W uchwale Nr XVI /95/2007 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 25 października 2007 r.w 
sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości gruntowych, stanowiących własność 
Gminy Wyszków wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

  „§1. 1.Wyraża sie zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 97 % od opłaty z tytułu 
przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 8 n/w nieruchomości 
gruntowych położonych w Wyszkowie, przeznaczonych na cele mieszkaniowe, stanowiących 
własność Gminy Wyszków         i będących w użytkowaniu wieczystym Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Przyszłość” :

Lp. Nr działki Powierzchnia działki
     m²

1 3554/10 13826
2 3554/14 20372
3 6165 13959
4. 3443/5 3631

Lp. Nr działki Powierzchnia działki
     m²

5. 3537 21318
6. 6162/1 4598
7. 5599/30 815
8. 3554/13 4404

2.  Nie  wyraża  się  zgody na  udzielenie  bonifikaty  z  tytułu  przekształcenia  prawa  użytkowania 
wieczystego  w prawo własności  9  n/w  nieruchomości  gruntowych,  położonych  w Wyszkowie, 
stanowiących  własność  Gminy  Wyszków  i  będących  w  użytkowaniu  wieczystym  Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Przyszłość”:

Lp. Nr działki Powierzchnia działki
      m²

1. 5599/16 2109
2. 5599/18   590
3. 5599/29  1132
4. 4804/9   65
5. 4819/1 1

Lp. Nr działki Powierzchnia działki
     m²

6. 4819/2    558
7. 4820   595
8. 4674/1  97
9. 3529/2  130 

  



§ 2

 Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                   Przewodniczący Rady

                     Marek Głowacki 


